
  

N° APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DEL CARGO PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION

1 ARQQUE QUISPE, CARLOS JESUS CEPI-TII-A 60 CALIFICA

2 AVILA DAVILA, LIZZETTE JOSHELYNE CEPI-TII-A DESCALIFICADO
NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION, LOS ANEXOS NO SON LOS FORMATOS 

APROBADOS EN EL PRESENTE PROCESO
DESCALIFICADO

3 BEJAR PEREZ, JOHANA RUBI CEPI-TII-A DESCALIFICADO
LA CARTA DE INTECION, LOS ANEXOS NO SE ENCUENTRAN EN LOS FORMATOS 

ESTABLECIDOS EN EL PRESENTE PROCESO
DESCALIFICADO

4 BENAVENTE CCASA, LISEHT CEPI-TII-A DESCALIFICADO
NO ADJUNTO LA CARTA DE INTENCION, LOS ANEXOS, LA DOCUMENTACION NO SE 

ENCUENTRA FOLIADA NI VISADA
DESCALIFICADO

5 CAÑARI HUALLA, MARIA SOLEDAD CEPI-TII-A DESCALIFICADO NO FOLIO NI VISO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO

6 CHILE SALAS, JULIO ALFREDO CEPI-TII-A NO CALIFICA
NO CONSIGNO DOCUMENTACION SUSTENTARIA PARA LA VERIFICACION DE 

EXPERIENCIA LABORAL
NO CALIFICA

7 CJUIRO QUISPE, FRANKLIN CEPI-TII-A 60 CALIFICA

8 COILA ZAPANA, GUIDO AMERICO CEPI-TII-A 50 CALIFICA

9 CONDORI RAMOS, SANDRA CEPI-TII-A 55 CALIFICA

10 CONTRERAS RUPA, SHEILA IZUMY CEPI-TII-A 50 CALIFICA

11 CURI HUALLPACUNA, CINTYA CHASCA CEPI-TII-A 50 CALIFICA

12 ESCALANTE FRISANCHO, LINDA IVONNE CEPI-TII-A 60 CALIFICA

13 FLORES TTUPA, ESTEFANI CEPI-TII-A DESCALIFICADO NO FOLIO NI VISO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO

14 GUTIERREZ ÑAHUI, LUZ KAREN CEPI-TII-A 60 CALIFICA

15 HERRERA ATAUCHI, ANDRE ALEX CEPI-TII-A DESCALIFICADO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE EGRESADO, NI BACHILLERATO DESCALIFICADO

16 HUAMAN ICHILLUMPA, EDGAR JONATHAN CEPI-TII-A 50 CALIFICA

17 HUANCA CABALLERO, SOFIA CEPI-TII-A 60 CALIFICA

18 HUARCO SANALIA, JENNIFER MELINA CEPI-TII-A DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

19 JALIXTO MEDINA, ELIZABETH AGUEDA CEPI-TII-A DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTOS DE SUSTENTO DESCALIFICADO

20 LLANQUI MENDOZA, ELIAS CEPI-TII-A DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

21 LUZA VICTORIO, YOVANA VANESA CEPI-TII-A DESCALIFICADO NO ADJUNTA ANEXOS DESCALIFICADO

22 MADERA ARQQUE, ALEXANDRA CEPI-TII-A 50 CALIFICA

23 MANSILLA CCAHUANA, MIRIAN ROSA CEPI-TII-A 50 CALIFICA

24 MONROY BUSTINZA, JAVIER IVAN CEPI-TII-A DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

25 MONROY BUSTINZA, PIERINA MILAGROS CEPI-TII-A DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

26 MORMONTOY CARDENAS, NURY NELIDA CEPI-TII-A DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO, FORMACIÓN ACADEMICA DESCALIFICADO

27 OLIVERA APAZA, KRISTEL CEPI-TII-A 50 CALIFICA

28 ORTIZ DE ORUE QUIRITA, KRISTELL IVETTE CEPI-TII-A 60 CALIFICA

29 ORTIZ TTITO, LAURA EMPERATRIZ CEPI-TII-A 50 CALIFICA

30 PEREIRA QUISPE, WENDY MARYZABEL CEPI-TII-A 60 CALIFICA

31 PEREZ CHURA, RUDDY LESLY CEPI-TII-A 60 CALIFICA

32 RODRIGUEZ VILLEGAS, NOEL CEPI-TII-A NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LA LABORAL SOLICITADA NO CALIFICA

33 SACSI YUCRA, YOLANDA YANETH CEPI-TII-A DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN DISTINTO A LO SOLICITADO DESCALIFICADO

34 SERRANO SOSAYA, HANS EVALDO CEPI-TII-A 60 CALIFICA

35 TECSE ALAGON, XAVIER ANDRES CEPI-TII-A NO CALIFICA NO CUENTA CON CERTIFICACIÓN DE EGRESADO UNIVERSITARIO O TÉCNICO NO CALIFICA

36 TUNQUE MONTAÑEZ, CRISTHIAN EMILIO CEPI-TII-A NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA

37 VARGAS ARIAS, GABRIELA CEPI-TII-A 50 CALIFICA

38 YABAR MATAMOROS, AYLING VALENTINA CEPI-TII-A 50 CALIFICA

39 ZAVALETA FERNANDEZ, ANA LUZ CEPI-TII-A 60 CALIFICA

1 CANDIA PONCE, DAISY GABRIELA CEPI-PVI-B 55 CALIFICA

2 CASTILLO LIRA, JIMMY CEPI-PVI-B DESCALIFICADO
NO ADJUNTO EL CERTIFICADO DE HABILITACION PROFESIONA VIGENTE 

REQUERIDO PARA SU CALIFICACION
DESCALIFICADO

3 ESPINOZA ZAMBRANO, ABRAHAM ELTOM CEPI-PVI-B DESCALIFICADO FOLIADO INCORRECTO DESCALIFICADO

4 RICALDE TORRES, YOJHAN CEPI-PVI-B 45 CALIFICA

5 SALCEDO PACHECO, EDWIN CEPI-PVI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTOS DE SUSTENTO DESCALIFICADO
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1 ALARCÓN NINA, CAROL SHARMELY CEPI-TII-C 45 CALIFICA

2 ANGULO GAMARRA, JORGE JESUS CEPI-TII-C 55 CALIFICA

3 MOSQUEIRA PANCORBO, IVETTE GISELA CEPI-TII-C DESCALIFICADO ERROR DE FOLIADO, (CARTA DE INTENCIÓN Y ANEXOS) DESCALIFICADO

4 OLIVERA CARRILLO, CARLOS EDUARDO CEPI-TII-C NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA

5 VARGAS ARIAS, RAFAEL MAURICIO CEPI-TII-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

6 YANQUI ATA, EYDE FABIOLA CEPI-TII-C 55 CALIFICA

1 , CEPI-PIII-D DESCALIFICADO NO REGISTRO ADECUADAMENTE SUS DATOS EN EL FORMATO V DESCALIFICADO

2 PANTIA HUAMÁN, SAÚL CEPI-PIII-D 45 CALIFICA

3 SANCHEZ ACURIO, CARLOS FERNANDO CEPI-PIII-D 60 CALIFICA

1 USCA BACA, JUAN CARLOS CEPI-PIII-E DESCALIFICADO OMITE VISADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO

1 FLORES ROMAN, EDGAR EDISON CEPI-PVI-F DESCALIFICADO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DESCALIFICADO

2 HUAMAN CCOAQUIRA, RINA CEPI-PVI-F DESCALIFICADO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DESCALIFICADO

3 HUAMAN POZO, KARINA CEPI-PVI-F DESCALIFICADO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI ESPECIFICA DESCALIFICADO

4 PUMA CHOQUEMAQUI, ELISBAN CEPI-PVI-F 55 CALIFICA

5 RAMOS SILVA, ALLISON SHANDA CEPI-PVI-F DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

6 SERRANO ESTACIO, MELISA BIANCA CEPI-PVI-F 55 CALIFICA

7 VARGAS PANTOJA, YANET CEPI-PVI-F 45 CALIFICA

1 MAQUERA HUAHUACCAPA, ROCIO CEPI-PIV-G 55 CALIFICA

2 PAZ LOVATON, GUNTHER CEPI-PIV-G 55 CALIFICA

3 PEREZ YUCRA, ANALI CEPI-PIV-G 55 CALIFICA

1 CONTRERAS ROMERO, ALEJANDRO CEPI-PIV-H DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA EL FORMATO ANEXO III DESCALIFICADO

2 GARCIA ZANABRIA, YENY CEPI-PIV-H 60 CALIFICA

3 RAMOS HUIÑOCANA, HILDA CEPI-PIV-H 55 CALIFICA

1 ATACO ZUÑIGA, WILBERT VICTOR CEPI-PIV-I NO CALIFICA NO ACREDITA ESPECIALIZACION REQUERIDA EN EL PUESTO NO CALIFICA

2 OLIVERA GONZALES, MAIBE CEPI-PIV-I DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

3 SECCA BLANCO, JULISSA EVELIN CEPI-PIV-I 55 CALIFICA

4 YUCRA VELASQUEZ, STAICIEN PAKRIS CEPI-PIV-I 45 CALIFICA

1 ALARCON DEL AGUILA, JUAN DAVID CEPI-TI-J NO CALIFICA NO ACREDITA ESPECIALIZACION REQUERIDA EN EL PUESTO NO CALIFICA

2 BELTRAN SARAYA, ELIZABETH IRENE CEPI-TI-J DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

3 BUSTAMANTE ALARCÓN, CARLOS RODOLFO CEPI-TI-J DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

4 CCAHUANA ESCALANTE, JOSE CEPI-TI-J 55 CALIFICA

5 ECHEVARRIA, DIEGO CEPI-TI-J DESCALIFICADO
POSTULANTE OMITIO FOLIADO EN DOCUMENTOS, NO RESPETA EL ORDEN 

ESTABLECIDO
DESCALIFICADO

6 FLORES CABRERA, CARLOS EDUARDO CEPI-TI-J 45 CALIFICA

N° 03                                                                                                          AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION -CEPI

PROFESIONAL I – ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS

N° 04                                                                                                          AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION -CEPI

PROFESIONAL I – ESPECIALISTA EN OBRAS DE ARTE

N° 05                                                                                                          AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION -CEPI

PROFESIONAL I – ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS

N° 06                                                                                                          AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION -CEPI

PROFESIONAL III

N° 07                                                                                                          AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION -CEPI

ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSIÓN – ESPECIALISTA EN FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN 

N° 08                                                                                                          AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION -CEPI

ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSIÓN – ESPECIALISTA EN FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN

N° 09                                                                                                          AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION -CEPI

ANALISTA DE PROYECTOS DE INVERSION – ESPECIALISTA AMBIENTAL

N° 10                                                                                                          AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION -CEPI

TECNICO I
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7 HUARHUA PUMAYALLI, ANDERS CEPI-TI-J 55 CALIFICA

8 LLANQUI MENDOZA, AMILCAR CEPI-TI-J 55 CALIFICA

9 LUNA CANDIA, STIVEN SHUGAR CEPI-TI-J DESCALIFICADO NO SE PUEDE CONTABILIZAR LA EXPERIENCIA LABORAL DESCALIFICADO

10 MAROCHO CAPA, KIMBERLY YEANETTE CEPI-TI-J DESCALIFICADO NO ADJUNTA CARTA DE INTENCIÓN DESCALIFICADO

11 MIRANDA BECERRA, KHARLA VANESSA CEPI-TI-J DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACIÓN SOLICITADA DESCALIFICADO

12 MORALES HUAMAN, RONALD CEPI-TI-J 55 CALIFICA

13 YAHUAYRI MAMANI, WALDIR BEBETO CEPI-TI-J 40 CALIFICA

14 ZAVALA CONDORI, SOFIA CEPI-TI-J 50 CALIFICA

1 CCASA NINA, PAVER ALBERTO RSC-PV-K DESCALIFICADO NO RESPETA ORDEN DE PRESENTACION DE DOCUMENTOS DESCALIFICADO

2 GUDIEL RIVAS, EDGAR JOHN RSC-PV-K DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

3 HUARACA SANCHEZ, WILBER GIOVANNI RSC-PV-K 55 CALIFICA

4 TTITO CCOA, HEBER RSC-PV-K DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

5 VELA CACERES, LUIS FERNANDO RSC-PV-K 55 CALIFICA

1 BUSTINZA QUISPE, JORGE JUAN RSC-PIV-L DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, EL DNI NO SE ENCUENTRA 

DESPUES DEL ANEXO IV, DOCUMENTACION INNECESARIA
DESCALIFICADO

2 CAVERO APARICIO, CRISTIAN RSC-PIV-L DESCALIFICADO
EL POSTULANTE NO FIRMA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS CONFORME A LAS 

BASES
DESCALIFICADO

3 CHOQUE HACHA, KAREN CELINDA RSC-PIV-L 55 CALIFICA

4 CURO LLIMPI, WILLY JHON RSC-PIV-L 55 CALIFICA

1 CANDIA CCAHUAYA, STEVE RSC-TI-M NO CALIFICA NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO NO CALIFICA

2 CCAHUA NINA, LEONARDO RSC-TI-M DESCALIFICADO NO RESPETO FIRMA EN EL EXTREMO DERECHO DESCALIFICADO

3 CHALLCO MONTUFAR, WILIAN RSC-TI-M DESCALIFICADO NO RESPETA EL ORDEN DE PRESENTACION DE DOCUMENTOS DESCALIFICADO

4 CONDORI SALAS, FRANCISCA ENRIQUETA RSC-TI-M 45 CALIFICA

5 CRUZ, MESCO RSC-TI-M 55 CALIFICA

6 FARFAN AYMA, YURI CIRO RSC-TI-M 50 CALIFICA

7 FRANCO HUAMAN, NELLY RSC-TI-M DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

8 FRANCO HUAMAN, YANET RSC-TI-M 60 CALIFICA

9 GUTIERREZ QUISPE, MOISES RSC-TI-M 50 CALIFICA

10 HUAMAN CALLA, SARA RSC-TI-M 55 CALIFICA

11 HUISA PORTILLA, CRISTIAN RSC-TI-M DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NI ESPECIFICA DESCALIFICADO

12 OLIVERA VIZCARRA, BELCY FERNANDO RSC-TI-M NO CALIFICA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA

13 PAREDES HUAMANRIMACHI, WILSON RSC-TI-M 50 CALIFICA

14 PAZ CCOPA, KELY RSC-TI-M DESCALIFICADO
LOS ANEXOS NO SON LOS ESTABLECIDOS PARA EL PRESENTE PROCESO DE 

SELECCIÓN
DESCALIFICADO

15 POVEA VELASQUEZ, CRISTO RSC-TI-M 55 CALIFICA

16 QQUELCCA QQUENTA, BRUNO RSC-TI-M 60 CALIFICA

17 QUISPITUPA QUISPE, WILIAN FELIX RSC-TI-M DESCALIFICADO ADJUNTA INFORMACIÓN NO DECLARADA EN EL ANEXO V DESCALIFICADO

18 RODRIGUEZ VIVERO, CARLOS ANTONIO RSC-TI-M 55 CALIFICA

19 VILLASANTE PAZ, BELLA DIANA RSC-TI-M 60 CALIFICA

N° 11                                             AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA: “Ampliación y Mejoramiento del Sistema de la Gestión Integral de los Residuos Sólidos de Calca, región Cusco” 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA II – RELLENO SANITARIO DE CALCA

N° 12                                             AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA: “Ampliación y Mejoramiento del Sistema de la Gestión Integral de los Residuos Sólidos de Calca, región Cusco” 

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO

N° 13                                             AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA: “Ampliación y Mejoramiento del Sistema de la Gestión Integral de los Residuos Sólidos de Calca, región Cusco” 

RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA
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1 BOLIVAR YAPURA, EDGARD RSC-PIV-N DESCALIFICADO
LA HABILITACION PRFESIONAL NO TIENE VIGENCIA PARA LA SUSCRIPCION DEL 

CONTRATO DE TRABAJO E INICIO DE LABORES
DESCALIFICADO

2 CANALES, CLAUDIA RSC-PIV-N DESCALIFICADO
LA CARTA DE INTECION, LOS ANEXOS NO SE ENCUENTRAN EN LOS FORMATOS 

ESTABLECIDOS EN EL PRESENTE PROCESO
DESCALIFICADO

3 ESPINOZA DURAN, SANDRO RSC-PIV-N 55 CALIFICA

4 FRISANCHO COLPAERT, GABRIELA LOURDES RSC-PIV-N DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

5 HUALLPARIMACHI QUISPE, GLADYS RSC-PIV-N DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

6 MOSCOSO, EDWIN RSC-PIV-N 55 CALIFICA

7 SALAS MENDOZA, NORDT MIGUEL RSC-PIV-N 60 CALIFICA

1 BACA BEJAR, FRANKLIN CLL-TII-Ñ DESCALIFICADO
LA CARTA DE INTECION, LOS ANEXOS NO SE ENCUENTRAN EN LOS FORMATOS 

ESTABLECIDOS EN EL PRESENTE PROCESO
DESCALIFICADO

2 CATALAN VALENCIA, MIGUEL ANGEL CLL-TII-Ñ 55 CALIFICA

3 CCACYAHUILLCA HUAYCHO, JENS CLL-TII-Ñ 50 CALIFICA

4 CHINO CHINO, EFRAIN CLL-TII-Ñ DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO

5 CONDORI SILVA, VIDAL CLL-TII-Ñ 55 CALIFICA

6 SONCCO QUISPE, VALERIO CLL-TII-Ñ 40 CALIFICA

7 SULLA HANCCO, CORNELIO CLL-TII-Ñ DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO

8 TITO, VIOLETA CLL-TII-Ñ DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

1 CACERES GALLEGOS, CHARLES CLL-TII-O 55 CALIFICA

2 CACERES RUFFRAN, ROBERTO GONZALO CLL-TII-O NO CALIFICA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NO CALIFICA

3 CARRASCO FUENTES, EDSON EDUARDO CLL-TII-O DESCALIFICADO
LA CARTA DE INTECION, LOS ANEXOS NO SE ENCUENTRAN EN LOS FORMATOS 

ESTABLECIDOS EN EL PRESENTE PROCESO
DESCALIFICADO

4 CASAZOLA AGUILAR, CARMEN ROSA CLL-TII-O NO CALIFICA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NO CALIFICA

5 GOMEZ ARANIBAR, CRISTHIAN ALEXIS CLL-TII-O 60 CALIFICA

6 MEJIA ALVAREZ, MANUEL FELIPE CLL-TII-O DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL DESCALIFICADO

7 QUISPE ARREDONDO, SOCRATES JAVIER CLL-TII-O 45 CALIFICA

1 ARIAS QUISPE, ABRAHAN CLL-PVI-P NO CALIFICA NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO NO CALIFICA

2 CCALLO HUAMANRAYME, EVELIN CLL-PVI-P NO CALIFICA NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS EXIGIDOS EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA

3 ESCALANTE PARI, ERICK CLL-PVI-P NO CALIFICA
LA DOCUMENTACION PRESENTADA SE ENCUENTRA SIN FIRMAS, NO RESPETA EL 

ORDEN ESTABLECIDO
NO CALIFICA

4 HUILLCA RAMOS, LISEHT ANEDIA CLL-PVI-P DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO DESCALIFICADO

5 JIMENEZ CHULLA, LUZ NELIDA CLL-PVI-P DESCALIFICADO
NO SE PUEDE CONTABILIZAR LA EXPERIENCIA LABORAL, PUESTO QUE NO ADJUNTA 

CERTIFICADO DE COLEGIATURA
DESCALIFICADO

6 SARMIENTO FUENTES, JOAQUIN ALEJANDRO CLL-PVI-P DESCALIFICADO VISADO INADECUADO DESCALIFICADO

7 VALENCIA COPA, MIGUELANGELO GLASNOST CLL-PVI-P 55 CALIFICA

N° 17                                                                                AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA LANGUI – LAYO – KUNTURKANKI 

PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO I 

N° 14                                             AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA: “Ampliación y Mejoramiento del Sistema de la Gestión Integral de los Residuos Sólidos de Calca, región Cusco” 

ESPECIALISTA AMBIENTAL.

N° 15                                                                                AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA LANGUI – LAYO – KUNTURKANKI 

CONDUCTOR DE VEHÍCULO –  LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI

N° 16                                                                                AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA LANGUI – LAYO – KUNTURKANKI 

TÉCNICO EN METRADOS I –  LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
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1 ACHAHUI GUZMAN, LUIS ENRRIQUE CLL-TI-Q 45 CALIFICA

2 GAMARRA ESTRADA, ALBERT CLL-TI-Q DESCALIFICADO
NO SUBIO ADECUADAMENTE, SU FORMACIÓN ACADEMICA, NO ES POSIBLE 

REALIZAR LA VERIFICACIÓN CORRESPONDIENTE
DESCALIFICADO

3 HUANCA QUISPE, AMADOR CLL-TI-Q DESCALIFICADO NO ADJUNTA BACHILLERATO EN ING. MECANICA NI TITULO TÉCNICO EN MECÁNICA DESCALIFICADO

4 MAMANI QUISPE, EDWIN YONY CLL-TI-Q 55 CALIFICA

5 MIRANO MAMANI, GALY SERGIO CLL-TI-Q DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL DESDE EL BACHILLERATO DESCALIFICADO

6 SANCHEZ HIDROGO, FRANKLIN NEISER CLL-TI-Q 45 CALIFICA

N° 18                                                                                AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA LANGUI – LAYO – KUNTURKANKI 

TÉCNICO EN EQUIPO MECÁNICO I –  LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI

* Si el postulante que no se presenta a la Entrevista Personal en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

EL COMITÉ

El comité de Selección pone de conocimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que la etapa de Entrevista Personal se realizara en

CUSCO 25/MARZO/2024

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.

FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO - Plaza Tupac Amaru S/N -Wanchaq; el dia MARTES 26 DE MARZO del año en curso a partir de las 09:00 HORAS:

* El postulante debera portar DNI.

* El postulante debera realizar el ingreso por la puerta principal de la entidad ubicado hacia la plaza Tupac Amaru S/N - Wanchaq.

* Los resultados del proceso de Entrevista Personal se publicara en el Portal Institucional.


